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HAK UNIVERSAL HARD 15CM CLIMBING TECHNOLOGY
69,58 zł brutto 56,57 zł - netto
Categories: Haki

OPIS PRODUKTU

Hak UNIVERSAL HARD 15cm Climbing Technology

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/wspinaczka/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/haki/
http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

Hak wspinaczkowy Climbing Technology Universal Hard 15 cm to element przeznaczony do osadzania w różnego rodzaju
szczelinach. Stworzony został z myślą o twardych skałach typu granit czy łupek. Wykorzystana stal – kuta na gorąco – jest
podatna na odkształcenia, co sprawia, że po wbiciu hak pewniej wypełnia szczelinę.

Model ten został pokryty cynkiem, co dodatkowo zabezpiecza go przed korozją. Hak oprócz swoich właściwości
dostosowywania się do kształtu szczeliny posiada odwróconą o 45° główkę z oczkiem, co pozwala lepiej umiejscowić go w
skale. Przelotka wzbogacona o specjalne rowki umożliwia skuteczniejsze ustawienie karabinka we właściwej pozycji.

Hak wspinaczkowy Climbing Technology Universal Hard został wykonany z wytrzymałej stali, która w trakcie osadzania go w
skale dopasowuje się do kształtu szczeliny. Dzięki temu pewniej osiądzie on w skale, co zwiększy bezpieczeństwo
wspinaczki, pozwalając na osadzenie pewnego punktu asekuracyjnego. Stal wykorzystana w tym modelu pokryta została
cynkiem, co zabezpiecza go przed szybkim korodowaniem. Przelotka haka Climbing Technology Universal Hard posiada
specjalne rowki, które pozwolą skuteczniej pozycjonować karabinek.

Hak wspinaczkowy Climbing Technology Universal Hard spełni się w swojej roli podczas dojścia do topu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Universal Hard - najważniejsze cechy:

Hak wykonany z wytrzymałej stali;
Przeznaczony do twardszych skał tj. granit czy łupek;
Stal pokryta cynkiem zabezpieczona jest przed korozją;
Odkształca się dopasowując się do kształtu skały;
Przelotka posiada rowki ułatwiające pozycjonowanie karabinka;
Główka pod kątem 45 stopni;
Wykonano we Włoszech;
Symbol produktu: 3A250;

Hak dostępny w długościach 100 mm, 120 mm, 150 mm.

Rozmiar: 15 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3A250150
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Anchors and Belay Station
Waga ~ 107 g
Materiał podstawowy Stal
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